БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИЛЕПЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Верхнее Кузькино
"29" мая  2023  г.                                                                                     № 25

О создании и утверждении комиссии на лучшее праздничное оформление территорий Прилепенского сельского поселения  к общественно-значимым праздникам

      В целях улучшения внешнего облика села, его эстетической привлекательности, повышения ответственности граждан и предприятий всех форм собственности за содержание территории сельского поселения, принимая во внимание Постановление Администрации Прилепенского сельского поселения № 23 от 15.05.2023  «Об утверждении Положения о проведении конкурса на лучшее праздничное оформление территорий Прилепенского сельского поселения к общественно-значимым праздникам» администрация Прилепенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить состав комиссии для организации и проведения конкурса на лучшее праздничное оформление территорий Прилепенского сельского поселения к общественно-значимым праздникам (Приложение).
      2. Настоящее распоряжение разместить разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Прилепенского сельского поселения Чернянского района Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта:https://verxneekuzkino-r31.gosweb.gosuslugi.ru.).
        4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой Положение о проведении конкурса  на лучшее праздничное оформление территорий Прилепенского сельского поселения к общественно-значимым праздникам (прилагается).
Глава администрации

Прилепенского

сельского поселения

 С.Н.Казбанов

Приложение

к  постановлению администрации

Прилепенского сельского поселения
от 29 мая 2023 года № 25
С О С Т А В
комиссии  для  организации и проведения конкурса

 Председатель конкурсной комиссии:

Черкесов Дмитрий Владимирович - глава Прилепенского сельского поселения

 Члены конкурсной комиссии:

Казбанов Сергей Николаевич - Глава администрации Прилепенского сельского поселения

Потапова Варвара Федоровна - Председатель Совета Ветеранов при администрации Прилепенского сельского поселения
Манакова Татьяна Егоровна - депутат земского собрания Прилепенского сельского поселения

Заика Татьяна Анатольевна - специалист I категории МКУ «АХЧ Чернянского района»

Дряхлова Людмила Ивановна -  заместитель директора по воспитательной работе МБОУ ООШ с.Ковылено

Кирдеева Светлана Афанасьевна - учитель МБОУ СОШ с.Верхнее Кузькино